
 
 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 1

 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

k projektu s názvem: 

„EPS v prostorách objektu Domova důchodců Ústí nad Orlicí“ 
Registrační číslo projektu: 013D313002451 

 
Článek 1 - Smluvní strany 

 
Objednatel:            Město Ústí nad Orlicí    
Se sídlem:     Ústí nad Orlicí, 562 01, Ústí nad Orlicí, Sychrova 16 
Zastoupeno:      p. Petr Hájek - starosta     
IČ:    00279676    
DIČ:     CZ00279676  
Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      9005-527611/0100  
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: 
      p. Petr Hájek - starosta   
Telefon:          +420 465 514 235              
E-mail:         hajek@muuo.cz 
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat: 

Ing. arch. Eva Holásková 
Telefon:          +420 777 736 334 
E-mail:         holaskova@muuo.cz 
(dále také „objednatel“) 
a 
Zhotovitel:    DATA STYLE GROUP s.r.o.  
Se sídlem:     Pod Lesem 420/12, Lhotka, 725 28 Ostrava       
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

50402 
Zastoupený:         Richard Jünger 
IČ:       26850206       
DIČ:      CZ26850206 
Bankovní spojení:                        Raiffeisenbank  
Číslo účtu:                   1895225001/5500 
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
      Richard Jünger 
Telefon:           +420 777 001 444 
E-mail:         richard.junger@datastyle.cz 
Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat:  
  Mark Jünger   
Telefon:  +420 722 603 823 
E-mail:     mark.junger@datastyle.cz 
(dále také „zhotovitel“) 
Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 



 
 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 2

 

Článek 2 - Úvodní ustanovení 

1. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných stavebních prací (dále 
také „víceprací“), které nebyly objednateli známy a v původní Smlouvě o dílo sjednány, a na 
nerealizaci některých dohodnutých stavebních prací (dále také „méněprací“). 

2. Smluvní strany se tedy dohodly na provedení víceprací, které nejsou obsaženy v původní 
projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a tyto 
vícepráce jsou nutné k dokončení díla.  

3. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou provedeny některé 
stavební práce = méněpráce. 

Článek 3 - Účel dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo z důvodu 
úpravy rozsahu předmětu díla, které má vliv na cenu díla původní Smlouvy o dílo. Tyto 
změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky. 

2. Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo, se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mění dohodnutý rozsah předmětu 
díla původní Smlouvy o dílo a upravuje se (= rozšiřuje se), popřípadě ponižuje se o položky, 
které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu změny (= podrobné položkové rozpočty 
jednotlivých změn).  

3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, která se mění následovně: 

Článek 4 - Předmět dodatku, změna Smlouvy o dílo 
1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo takto: 

2. Cena dle základní Smlouvy o dílo:  
Celková cena v Kč bez 

DPH 

4 745 000  
 
3. Cena předmětu díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) řešená v rámci dodatku  
č. 1 činí: 

Celková cena v Kč bez 
DPH - vícepráce 

+ 924 110 
 
4. Cena předmětu díla za méněpráce - řešená v rámci dodatku č. 1 činí: 
 

Celková cena v Kč bez DPH 
- méněpráce 

- 691 260 
Provedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 



 
 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 3

 

5. Cena za dílo, sjednaná v článku 6 – Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny 
Smlouvy o dílo, se mění o cenu rozdílu v dodatku č. 1 uvedených víceprací a méněprací. 
Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a méněprací se článek 6 - Cena za dílo a 
podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo mění a nově činí: 
 

Celková cena v Kč bez DPH 
– dle dodatku č. 1 

4 977 850 
 

Článek 5 - Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 02.01.2024 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vypracován v jednom elektronickém originále. 

3. Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 24.06.2024 pod číslem usnesení 
1400/55/RM/2024. 

4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676.  
O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den 
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změny (= podrobné položkové rozpočty jednotlivých změn) 

Příloha č. 2 - Změnové listy (= jednotlivá Oznámení změny) 

 

V Ústí nad Orlicí, dne …………    V Ostravě, dne …………   
 
Za objednatele:        Za zhotovitele:  
Petr Hájek Richard Jünger                                                                            



Akce : EPS v prostorách objektu Domova důchodců Ústí nad Orlicí Objekt :
Investor : Domov důchodců Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí Podobjekt : EPS

List: Méněpráce 

Specifikace
položky Jednotková Celková

1 2 3 4 5 6

1.1. Sestava výzbroje skříně ústředny EPS (=EPS-E01)
1.1.2. MINIROZVODNICE pro 8 modulů, IP30, + propoj kabelů + svorkovnice + příslušenství -1 ks 8 600,00 Kč -8 600,00 Kč Dodáno v rámci R-EPS změna typu

1.1.5. ZÁSUVKA SOKLOVÁ DIN -1 ks 550,00 Kč -550,00 Kč Odstraněna MINIROZVODNICE viz položka 1.1.2

1.2.2. MINIROZVODNICE pro 8 modulů, IP30, + propoj kabelů + svorkovnice + příslušenství -1 ks 8 600,00 Kč -8 600,00 Kč Dodáno v rámci R-EPS změna typu

1.2.5. ZÁSUVKA SOKLOVÁ DIN -1 ks 550,00 Kč -550,00 Kč Odstraněna MINIROZVODNICE viz položka 1.2.2
1.15. Adresovatelný modul, 1 hlídaný vstup, 1 hlídaný a 1 reléový výstup, izolátor + příslušenství -2 ks 5 200,00 Kč -10 400,00 Kč Nahrazeno moduly 4/4
1.18. Červená adresovatelná požární siréna s majákem EN54-23 + příslušenství -14 ks 1 890,00 Kč -26 460,00 Kč Nahrazeno konvenčníma sirénama s adresovatelnými moduly

1.25. Bezdrátový výstupní modul bateriový + příslušenství -5 ks 8 670,00 Kč -43 350,00 Kč Nahrazeno drátovými moduly

1.26. Konvenční siréna s majákem pro bezdrátové použití + příslušenství -71 ks 1 520,00 Kč -107 920,00 Kč Nahrazeno konvenčníma sirénama s adresovatelnými moduly

1.27. Bezdrátový modul pro sirény + příslušenství -71 ks 3 990,00 Kč -283 290,00 Kč Nahrazeno konvenčníma sirénama s adresovatelnými moduly

1.28. Kabel (PRAFlaGuard F 1x2x0.8mm) -400 m 29,00 Kč -11 600,00 Kč Nahrazeno kabelem PRAFlaGuard F 2x2x0.8mm z důvodu napájení

1.30. Kabel (PRAFlaGuard F 4x2x0.8mm) -150 m 59,00 Kč -8 850,00 Kč Nahrazeno kabelem PRAFlaGuard F 2x2x0.8mm

1.32. KANÁL PARAPET PLAST 110X65 D 2m nenormové nosné konstrukce -316 m 390,00 Kč -123 240,00 Kč Změna koncepce trasy,nevyhovující tech.řešení.

1.33. KRYT OHYBOVÝ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce -65 ks 150,00 Kč -9 750,00 Kč Změna koncepce trasy,nevyhovující tech.řešení.

1.34. KRYT SPOJOVACÍ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce -250 ks 160,00 Kč -40 000,00 Kč Změna koncepce trasy,nevyhovující tech.řešení.

1.35. KRYT ROH VNITŘNÍ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce -20 ks 150,00 Kč -3 000,00 Kč Změna koncepce trasy,nevyhovující tech.řešení.

1.36. KRYT ROH NNĚJŠÍ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce -20 ks 150,00 Kč -3 000,00 Kč Změna koncepce trasy,nevyhovující tech.řešení.

1.37. KRYT ODBOČNÝ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce -10 ks 150,00 Kč -1 500,00 Kč Změna koncepce trasy,nevyhovující tech.řešení.

1.41. Kryt spojovací el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce -15 ks 30,00 Kč -450,00 Kč Nevyužitý plný počet

1.45. Kryt odbočný el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce -5 ks 30,00 Kč -150,00 Kč Nevyužito
CENA uvedena bez DPH

Částka méně práce: -691 260,00 Kč

Položka č. Množství Jednotka Cena položky v Kč bez DPH (vč. 
montáže a dopravy)

SYSTÉM EPS

1

Příloha č. 1 - položkový rozpočet změny



Akce : EPS v prostorách objektu Domova důchodců Ústí nad Orlicí Objekt :
Investor : Domov důchodců Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí Podobjekt : EPS

List: Rozpočet po odečtu méněpráce 

Specifikace
položky Jednotková Celková

1 2 3 4 5 6 7 8

1.1. Sestava výzbroje skříně ústředny EPS (=EPS-E01)

1.1.1. Rozvaděčová skříň o rozměrech cca 2000x800x300mm včetně odvětrávacích mřížek, EI90 1 kpl. 69 000,00 69 000,00 1 69 000,00 Kč

1.1.2. MINIROZVODNICE pro 8 modulů, IP30, + propoj kabelů + svorkovnice + příslušenství 0 ks 8 600,00 0,00 0 0,00 Kč

1.1.3. JISTIČ LTN-6B-1 10KA 3 ks 250,00 750,00 0 0,00 Kč

1.1.4. JISTIČ LTN-16B-1 10KA 1 ks 250,00 250,00 0 0,00 Kč

1.1.5. ZÁSUVKA SOKLOVÁ DIN 0 ks 550,00 0,00 0 0,00 Kč

1.1.6. Svodič přepětí SVBC-12,5-1-MZ TYP1+2 12,5KA 230VAC 1P 1 ks 4 200,00 4 200,00 0 0,00 Kč

1.1.7. Ústředna elektrické požární signalizace EPS (Previdia216 - základní skříň Previdia Max) 1 ks 53 890,00 53 890,00 1 53 890,00 Kč

1.1.8. Modul pro připojení ústředny (Previdia Max do sítě LAN, RS232 a RS485) 1 ks 8 800,00 8 800,00 1 8 800,00 Kč

1.1.9. Modul pro připojení ústředny (Previdia do sítě Hornet) 1 ks 8 950,00 8 950,00 1 8 950,00 Kč

1.1.10. Modul dvou adresovatelných linek pro ústřednu EPS (Previdia) 2 ks 15 450,00 30 900,00 2 30 900,00 Kč

1.1.11. Akumulátor 18Ah/12V, zapuštěný závit M5, životnost až 10 let 2 ks 2 500,00 5 000,00 2 5 000,00 Kč

1.1.12. Modul pro připojení ústředen Fireloop a Previdia k vysílači RADOM a NAM 1 ks 12 567,00 12 567,00 1 12 567,00 Kč

1.1.13. Zobrazovací a CPU jednotka (systému Previdia) 1 ks 12 350,00 12 350,00 1 12 350,00 Kč

1.1.14. Napájecí zdroje 24V/5,2A 1 ks 7 890,00 7 890,00 1 7 890,00 Kč

1.1.15. Akumulátor 18Ah/12V, zapuštěný závit M5, životnost až 10 let 2 ks 2 500,00 5 000,00 2 5 000,00 Kč

1.2. Sestava výzbroje skříně ústředny EPS (=EPS-E02) 0,00 0 0,00 Kč

1.2.1. Rozvaděčová skříň o rozměrech cca 2000x800x300mm včetně odvětrávacích mřížek, EI90 1 kpl. 69 000,00 69 000,00 0 0,00 Kč

1.2.2. MINIROZVODNICE pro 8 modulů, IP30, + propoj kabelů + svorkovnice + příslušenství 0 ks 8 600,00 0,00 0 0,00 Kč

1.2.3. JISTIČ LTN-6B-1 10KA 2 ks 250,00 500,00 0 0,00 Kč

1.2.4. JISTIČ LTN-16B-1 10KA 1 ks 250,00 250,00 0 0,00 Kč

1.2.5. ZÁSUVKA SOKLOVÁ DIN 0 ks 550,00 0,00 0 0,00 Kč

1.2.6. Svodič přepětí SVBC-12,5-1-MZ TYP1+2 12,5KA 230VAC 1P 1 ks 4 200,00 4 200,00 0 0,00 Kč

1.2.7. Ústředna elektrické požární signalizace EPS (Previdia216 - základní skříň Previdia Max) 1 ks 53 890,00 53 890,00 0 0,00 Kč

1.2.8. Modul pro připojení ústředny (Previdia Max do sítě LAN, RS232 a RS485) 1 ks 8 800,00 8 800,00 0 0,00 Kč

1.2.9. Modul pro připojení ústředny (Previdia do sítě Hornet) 1 ks 8 950,00 8 950,00 0 0,00 Kč

1.2.10. Modul dvou adresovatelných linek pro ústřednu EPS (Previdia) 2 ks 15 450,00 30 900,00 0 0,00 Kč

1.2.11. Akumulátor 18Ah/12V, zapuštěný závit M5, životnost až 10 let 2 ks 2 500,00 5 000,00 0 0,00 Kč

1.2.12. Modul pro připojení ústředen Fireloop a Previdia k vysílači RADOM a NAM 0 ks 12 567,00 0,00 0 0,00 Kč

1.2.13. Zobrazovací a CPU jednotka (systému Previdia) 1 ks 12 350,00 12 350,00 0 0,00 Kč

1.2.14. Napájecí zdroje 24V/5,2A 1 ks 7 890,00 7 890,00 0 0,00 Kč

1.2.15. Akumulátor 18Ah/12V, zapuštěný závit M5, životnost až 10 let 2 ks 2 500,00 5 000,00 0 0,00 Kč

1.3. PŘIPOJENÍ NA PCO: 0,00 0 0,00 Kč

1.3.1. Reggae EPS GR5Tbz 232 F 1 ks 60 670,00 60 670,00 0 0,00 Kč

1.3.2. Anténa venkovní Trans Data (kanál GPRS) 1 ks 10 890,00 10 890,00 0 0,00 Kč

1.3.3. Držák antény malý 1 ks 3 450,00 3 450,00 0 0,00 Kč

1.3.4. Anténa radiová ZD/BD 40 1 ks 3 450,00 3 450,00 0 0,00 Kč

1.3.5. Anténní stožár s podstavcem 2m 1 ks 5 670,00 5 670,00 0 0,00 Kč

1.3.6. Redukce SMA samec / N samec 50 cm 2 ks 590,00 1 180,00 0 0,00 Kč

1.3.7. Konektor N samec 4 ks 349,00 1 396,00 0 0,00 Kč

1.3.8. Akumulátor 12 V / 22 Ah bezúdržbový 1 ks 3 200,00 3 200,00 0 0,00 Kč

1.3.9. Přepěť.ochr.koax. HSPKO-N50-050-4,0G-B 2 ks 2 390,00 4 780,00 0 0,00 Kč

1.3.10. Skříňka pro přepěťové ochrany vystrojená 1 ks 2 900,00 2 900,00 0 0,00 Kč

1.3.11. Vložka zámku KTPO standard klíče HZS JMK 1 ks 7 890,00 7 890,00 0 0,00 Kč

1.3.12. Objektový klíč KTPO HZS JMK 1 ks 900,00 900,00 0 0,00 Kč

1.3.13. Tyč jímací 2m ALMgSi bez osazení 1 ks 2 300,00 2 300,00 0 0,00 Kč

1.3.14. Tyč izolační pro ryč jímací 1m 2 ks 2 300,00 4 600,00 0 0,00 Kč

1.3.15. Držák izolovaného hromosvodu 2 ks 789,00 1 578,00 0 0,00 Kč

1.3.16. Svorka jímací tyče 1 ks 500,00 500,00 0 0,00 Kč

1.3.17. Betonový podstavec pro jímací ty PB19 1 ks 1 780,00 1 780,00 0 0,00 Kč

1.3.18. Koaxiální kabel RLH1000 100 m 72,00 7 200,00 100 7 200,00 Kč

1.3.19. Kabel datový UTP 5 m 22,00 110,00 0 0,00 Kč

1.3.20. Kabel 1-CHKE-V-J 3Cx1,5 5 m 25,00 125,00 0 0,00 Kč

1.3.21. Kabel JXFE-V 4x2x0,8 5 m 65,00 325,00 0 0,00 Kč

1.3.22. Zemní vodič CY6 ZZ 20 m 39,00 780,00 0 0,00 Kč

1.3.23. Lišta LV 24x22 1 m 76,00 76,00 0 0,00 Kč

1.3.24. Kulodrát 10 10 m 190,00 1 900,00 0 0,00 Kč

1.3.25. Trubkja tuhá T32 20 m 22,00 440,00 0 0,00 Kč

1.3.26. Trubka ohebná monoflex 15 m 31,00 465,00 0 0,00 Kč

1.3.27. MONTÁŽ TECHNOLOGIE ZDP 1 kpl. 57 000,00 57 000,00 0 0,00 Kč

1.3.28. OŽIVENÍ OBJEKTOVÉHO ZDP, kontroly provozuschopnosti, revize zařízení 1 kpl. 9 000,00 9 000,00 0 0,00 Kč

1.3.29. KONFIGURACE OBJEKTU NA PCO HZS, SYSTÉMU IZS HZS, a PCO PATROL 1 kpl. 8 500,00 8 500,00 0 0,00 Kč

1.3.30. FUNKČNÍ ZKOUŠKA S HZS NA OBJEKTU 1 kpl. 7 800,00 7 800,00 0 0,00 Kč

1.3.31. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ZDP 1 kpl. 5 500,00 5 500,00 0 0,00 Kč

1.3.32. PRVOTNÍ INFORMACE PRO ZÁSAH (není náhrada za dokumentaci zdolávání požáru) 1 kpl. 5 800,00 5 800,00 0 0,00 Kč

1.4. Zobrazovací a CPU jednotka systému tabla obsluhy EPS + příslušenství 1 ks 38 900,00 38 900,00 0 0,00 Kč

1.5. Montážní záda pro zobrazovací a CPU jednotka systému tabla obsluhy EPS + příslušenství 1 ks 1 290,00 1 290,00 0 0,00 Kč

1.6. Obslužné pole požární ochrany (OPPO) + příslušenství 1 ks 7 800,00 7 800,00 1 7 800,00 Kč

1.7. Zámek pro obslužné pole požární ochrany (OPPO) + příslušenství 1 ks 1 200,00 1 200,00 0 0,00 Kč

1.8. Klíčový trezor požární ochrany KTPO + příslušenství 1 ks 23 000,00 23 000,00 0 0,00 Kč

1.9. Zámek pro klíčový trezor požární ochrany KTPO + příslušenství 1 ks 900,00 900,00 0 0,00 Kč

1.10. Kombinovaný hlásič + příslušenství 35 ks 1 890,00 66 150,00 0 0,00 Kč

1.11. Univerzální svorkovnice + příslušenství 35 ks 125,00 4 375,00 0 0,00 Kč

1.12. Krabička pod univerzální svorkovnice + příslušenství 35 ks 210,00 7 350,00 0 0,00 Kč

1.13. Tlačítkový hlásič + příslušenství 12 ks 1 850,00 22 200,00 12 22 200,00 Kč

1.14. Kryt tlačítkového hlásiče + příslušenství 12 ks 260,00 3 120,00 12 3 120,00 Kč

1.15. Adresovatelný modul, 1 hlídaný vstup, 1 hlídaný a 1 reléový výstup, izolátor + příslušenství 1 ks 5 200,00 5 200,00 0 0,00 Kč
1.16. Adresovatelný modul, 4 hlídané vstupy,  4 reléové výstupy, izolátor + příslušenství 3 ks 7 800,00 23 400,00 0 0,00 Kč

1.17. Instalační krabice pro adresovatelné moduly + příslušenství 6 ks 660,00 3 960,00 3 1 980,00 Kč

1.18. Červená adresovatelná požární siréna s majákem EN54-23 + příslušenství 0 ks 1 890,00 0,00 0 0,00 Kč

1.19.
Bezdrátový adresný modul + příslušenství (lze adresně připojit až 32 bezdrátových sirén, 
hlásičů, tlačítek a vstupních/výstupních modulů)

32 ks 14 310,00 457 920,00 25 357 750,00 Kč

1.20. Bezdrátový kombinovaný kouřový/teplotní hlásič + příslušenství 340 ks 5 790,00 1 968 600,00 0 0,00 Kč

1.21. Bezdrátový teplotní hlásič + příslušenství 5 ks 5 650,00 28 250,00 0 0,00 Kč

1.22. Bezdrátový tlačítkový hlásič + příslušenství 58 ks 4 870,00 282 460,00 8 38 960,00 Kč

1.23. Kryt tlačítkového hlásiče + příslušenství 58 ks 220,00 12 760,00 8 1 760,00 Kč

1.24. Bezdrátový vstupní modul + příslušenství 2 ks 8 670,00 17 340,00 0 0,00 Kč

1.25. Bezdrátový výstupní modul bateriový + příslušenství 3 ks 8 670,00 26 010,00 0 0,00 Kč

1.26. Konvenční siréna s majákem pro bezdrátové použití + příslušenství 14 ks 1 520,00 21 280,00 8 12 160,00 Kč

1.27. Bezdrátový modul pro sirény + příslušenství 14 ks 3 990,00 55 860,00 8 31 920,00 Kč

1.28. Kabel (PRAFlaGuard F 1x2x0.8mm) 1100 m 29,00 31 900,00 1100 31 900,00 Kč

1.29. Kabel (PRAFlaGuard F 2x2x0.8mm) 1100 m 38,00 41 800,00 1100 41 800,00 Kč

1.30. Kabel (PRAFlaGuard F 4x2x0.8mm) 0 m 59,00 0,00 0 0,00 Kč

1.31. Kabel (PRAFLADUR-J 3 X 2,5 P60- R) 100 m 54,00 5 400,00 100 5 400,00 Kč

1.32. KANÁL PARAPET PLAST 110X65 D 2m nenormové nosné konstrukce 34 m 390,00 13 260,00 34 13 260,00 Kč

1.33. KRYT OHYBOVÝ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce 0 ks 150,00 0,00 0 0,00 Kč

1.34. KRYT SPOJOVACÍ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce 0 ks 160,00 0,00 0 0,00 Kč

1.35. KRYT ROH VNITŘNÍ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce 0 ks 150,00 0,00 0 0,00 Kč

1.36. KRYT ROH NNĚJŠÍ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce 0 ks 150,00 0,00 0 0,00 Kč

1.37. KRYT ODBOČNÝ pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce 0 ks 150,00 0,00 0 0,00 Kč

1.38. PŘÍČKA KOV pro kanál parapet plast nenormové nosné konstrukce 0 ks 230,00 0,00 0 0,00 Kč

1.39. Elektroinstalační lišta 40X20 nenormové nosné konstrukce 65 m 32,00 2 080,00 65 2 080,00 Kč

1.40. Kryt koncový el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce 10 ks 30,00 300,00 0 0,00 Kč

1.41. Kryt spojovací el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce 20 ks 30,00 600,00 0 0,00 Kč

1.42. Roh vnitřní el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce 10 ks 30,00 300,00 0 0,00 Kč

1.43. Roh vnější el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce 10 ks 30,00 300,00 0 0,00 Kč

1.44. KRYT OHYBOVÝ el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce 10 ks 30,00 300,00 0 0,00 Kč

1.45. Kryt odbočný el. lišty  40X20 nenormové nosné konstrukce 0 ks 30,00 0,00 0 0,00 Kč

1.46. ARKYS ŽLAB MERKUR 2 50X50 1m + 2x SPOJKA + 1xNOSNÍK MERKUR + příslušenství 70 m 150,00 10 500,00 70 10 500,00 Kč

1.47. Kabelová příchytka 100ks + příslušenství 7 kpl. 3 000,00 21 000,00 7 21 000,00 Kč

1.48. HŘEBÍKY 1005 ks A PŘÍSL. DO HŘEBÍKOVAČKY + příslušenství 7 kpl. 3 600,00 25 200,00 7 25 200,00 Kč

1.49. ŠROUB DO BETONU 6.3X35 nenormové nosné konstrukce 150 ks 8,00 1 200,00 150 1 200,00 Kč

1.50. HMOŽDINKA 6X32 + VRUT PRO 6X40 nenormové nosné konstrukce 272 ks 12,00 3 264,00 272 3 264,00 Kč

1.51. KRABICE 175 nenormové nosné konstrukce 10 ks 1 200,00 12 000,00 5 6 000,00 Kč

1.52. OZNAČENÍ POŽÁRNÍCH TRAS 145 ks 90,00 13 050,00 0 0,00 Kč

1.53. Jádrové vrtání dle požadavku na místě při instalaci systému EPS + příslušenství 20 ks 980,00 19 600,00 20 19 600,00 Kč

1.54. Provozní kniha elektrické požární signalizace 1 ks 280,00 280,00 0 0,00 Kč

1.55. Podružný a konstrukční materiál 1 kpl. 7 000,00 7 000,00 0,5 3 500,00 Kč

1.56. Demontáž stávající EPS 0 kpl. 12 000,00 0,00 0 0,00 Kč

1.57. Značešní štítkování (Arial, velikost písma 40 bodů) 450 ks 90,00 40 500,00 0 0,00 Kč

1.58. Funkční zkouška, dokumentace 1 kpl. 17 000,00 17 000,00 0 0,00 Kč

1.59. Doprava technické zajištění stavby 1 kpl. 35 000,00 35 000,00 0,5 17 500,00 Kč

1.6. Zřízení, provoz a odstranění staveniště 1 kpl. 24 149,00 24 149,00 0,5 12 074,50 Kč
CENA uvedena bez DPH

Částka položkového rozpočtu po odečtu méněpráce: 4 053 740,00 Kč

Částka k fakturaci z původního rozpočtu za 03/2024 913 475,50 Kč

Za objednatele: Za dodavatele:

Částka celkem za 03/2024Položka č. Množství Jednotka Cena položky v Kč bez DPH (vč. 
montáže a dopravy)

SYSTÉM EPS

Fakturováno 03/2024

1

Pozn. žlutě podbarvené položky = méněpráce



Akce : EPS v prostorách objektu Domova důchodců Ústí nad Orlicí Objekt :
Investor : Domov důchodců Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí Podobjekt : EPS část 1,2

List: Vícepráce - ZP032024_VCP

Specifikace
položky Jednotková Celková

1 2 3 4 5 6

N.1.1 ŽLAB LINEAR 100X60,SPOJKY,OHYBŮ,BÍLÉ PROVEDENÍ 183 m 1 610,00 Kč 294 630,00 Kč

N.1.2 Konvenční siréna s majákem,červená 85 ks 2 150,00 Kč 182 750,00 Kč

N.1.3 Adresovatelný linkový modul pro konvenční sirénu 85 ks 1 540,00 Kč 130 900,00 Kč

N.1.4 Kabel (PRAFlaGuard F 2x2x0.8mm) 200 m 38,00 Kč 7 600,00 Kč

N.1.5 Podružný instalační materiál 1 kpl 14 475,00 Kč 14 475,00 Kč

N.1.6 KABELOVÝ ŽEBŘÍK 150X60 VČETNĚ KOTVENÍ,KABELOVÉ PŘÍCHYTKY 30 m 980,00 Kč 29 400,00 Kč

N.1.7 Průraz zdivem do průměru 40mm 1 kpl 16 450,00 Kč 16 450,00 Kč

N.1.8. Elektroinstalační lišta 40X40 Bezhalogenová,včetně kotevního materiálu 32 m 115,00 Kč 3 680,00 Kč

N.1.9 Kabelový držák,svazkový,nenormová trasa 65 ks 55,00 Kč 3 575,00 Kč
N.1.10 Adresovatelný modul, 4 hlídané vstupy,  4 reléové výstupy, izolátor + příslušenství 1 ks 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

CENA uvedena bez DPH

Částka vícepráce: 691 260,00 Kč

Za objednatele: Za dodavatele:

Položka č. Množství Jednotka Cena položky v Kč bez DPH (vč. 
montáže a dopravy)

SYSTÉM EPS

1



����������	�
���������������������	������������������������� ��������

��	����������	������������������������ �!����"���#$% �&$'�(%���������������� ����������� )*+,-./0123/0,4356,7898:8;

�
���<�����

���=�> ?�������	� !����	�

@ A 7 9 : ;

%BCB%%B D��=���E�����FG��������������H��IJ��?KF % � L�LM( (( L�LM( ((

%BNB J����E�	�������������>�O��������������>�����P�
"���Q���	� ' � '$�M$( (( &C�M'( ((

%B$B ����=�O�
����
�=�����������>�R����S�P�
"���Q���	� % � #�L(( (( #�L(( ((

%B#B J�����
�������=�O�
����
�=�����������>�R����S�P�
"���Q���	� % � %�'(( (( %�'(( ((

%BLB F��H�	T����E���
�=�����������>�FG���P�
"���Q���	� % � '&�((( (( '&�((( ((

%BMB J�����
������H�	T����E���
�=�����������>�FG���P�
"���Q���	� % � M(( (( M(( ((

%BCB%'B �������	T����H�FG���IJ��?KF % � M(( (( M(( ((

%B%$B �����	�����T������ �N�������O�	��
> ��N��	T��
> ��E�������P�
"���Q���	� ' � #�L(( (( %&�$(( ((

%B%#B ������H�����������
��������	�����O������>�P�
"���Q���	� ' � $$( (( %�C'( ((

%B%&B �����	�����T������ �%�������T�	��
 �%�������T���%����O�	T�	T��
 ��E�������P�
"���Q���	� % � &�'(( (( &�'(( ((

%B'MB F�����R�U�V��W�����V�'X'X(BL��S CM( � CL (( %N�L'( ((

%BC(B F�����R�U�V��W�����V�NX'X(BL��S %$( � 'M (( N�$N( ((

%BN#B F�����	��
"���>����%((��P�
"���Q���	�� ' �
�B C�((( (( $�((( ((

%BNLB IY�Z[F\�%((&������Y[�]B����IY�Z[F�D�̂ F\�P�
"���Q���	� ' �
�B C�$(( (( #�'(( ((

F��	��H�������������O��������FG���P�
"���Q���	� % � %�M'( (( %�M'( ((

%B&CB ?����	O�	������_�
����E�����
�=���	���������̀�
"�����������>�O�������P�
"���Q���	� & � ML( (( N�M(( ((

%B&&B �����=�T����������H����������� % �
�B '�L(( (( '�L(( ((

�"���=�T���a����	H���̀����	>�
������B�E�	����������	�"� ' � C�'C( (( $�N$( ((

F�������H�����E��������E��������������a��a�����P�
"���Q���	� % �
�B &N�L&( (( &N�L&( ((

����	O�
��
������b�"�����������J��������������� �	H���̀�������=��P�
"���Q���	� % �
�B L�&C( (( L�&C( ((

!�c���	��������E���I

A7A,d:e

����=���HB K��=�	� !����
���=�>�	�FH���E���I�R	HB������=����

��
��	>S

?�������

+f+ghi,)*+

J�������������� J������	������

%



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: DATA STYLE GROUP s.r.o., Pod Lesem 420/12, 725 28 Ostrava, IČ: 

26850206 
Investor: Město Ústí nad Orlicí, 

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676 

Datum: 19.06.2024 

Název akce: „EPS v prostorách objektu Domova důchodců Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad 
Orlicí“ 
Registrační číslo projektu: 013D313002451 
Veřejná zakázka s názvem: „EPS v prostorách objektu Domova důchodců Ústí nad Orlicí“ 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      
specifikaci: 

                                        na 
výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
na rozpočtové podklady 
 

 

1. Předmět změny: trasování a použití jiného výrobku/materiálu provedení kabelů a žlabů dle  

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“). 

Popis a zdůvodnění změny: Při detailním plánování kabelové trasy na místě samém za účasti 

projektanta, zhotovitele, provozovatele objektu a investora došlo ke změnám koncepce trasy dle 

aktuálních podmínek v objektech. Provozovatelem a investorem byl vybrán jiný typ vodících 

kanálů, aby estetika provedení byla vhodnější pro daný objekt.   

2. Předmět změny: změna adresovaného modulu, bezdrátových modulů a konvenčních sirén dle 

§ 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Vyvoláno změnou trasy, použito modernější a vhodnější řešení 

odsouhlasené projektantem. Dodán větší počet kusu modulů a sirén.     

3. Předmět změny: rozšíření o KTPO, OPPO a obslužný panel dle § 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Reaguje na podmínky Hasičského záchranného sboru Pardubického 

kraje. Jedná se o rozšíření systému u vstupu do budovy A, a to o instalaci klíčového trezoru požární 

ochrany, o tablo obsluhy, obslužné pole požárního systému a související kabeláž, montážní 

materiál a práci.  

4. Předmět změny: rozšíření o komunikační rozhraní mezi EPS a Dieselagregátem dle § 222 

odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Reaguje na plánovaný dieselagregát v prostorách rozvodny. 

Komunikační rozhraní zajistí vyčítaní stavu z agregátu do EPS, čí ovládání agregátu z EPS.  

 

 



 2

5. Předmět změny: Datové propojení ústředen EPS a ZDP do internetu dle§ 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění kabelového internetového připojení k ZDP a EPS pro 

vzdálený dohled a ovládání. ZDP využívá internetové připojení také jako záložní komunikační 

cestu s pultem HZS. 

6. Předmět změny: rozšíření ovládání dveří z EPS dle§ 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Reaguje na požadavek ovládání dveří při poplachovém stavu EPS 

do jídelny a do kuchyně v části objektu B. 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                             0 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává:  
   

 

 

 

                                                                                                               …….………………………….. 
                                                                                                        DATA STYLE GROUP s.r.o. 
                                                                                                          p. Richard Jünger - jednatel 



 3

Stanovisko technického dozoru stavby:   
Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v projektové dokumentaci. 
          
 
                                                                                
                                                                                                               
…………….……………………  
Ing. František Ducháček 
 
Stanovisko projektanta stavby:  
Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v projektové dokumentaci. 
 
 
 
 
 
……….………………………… 
Miloslav Vaňous 
 

 
Příloha: Položkové rozpočty změn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
Zhotovitel: DATA STYLE GROUP s.r.o., Pod Lesem 420/12, 725 28 Ostrava, IČ: 

26850206 
Změnový list vystavil: DATA STYLE GROUP s.r.o., Pod Lesem 420/12, 725 28 Ostrava, IČ: 

26850206 
Datum:  14.05.2024 
 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 
1. Předmět změny: trasování a použití jiného výrobku/materiálu provedení kabelů a žlabů dle  

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“). 

Popis a zdůvodnění změny: Při detailním plánování kabelové trasy na místě samém za účasti 

projektanta, zhotovitele, provozovatele objektu a investora došlo ke změnám koncepce trasy dle 

aktuálních podmínek v objektech. Provozovatelem a investorem byl vybrán jiný typ vodících 

kanálů, aby estetika provedení byla vhodnější pro daný objekt.   

2. Předmět změny: změna adresovaného modulu, bezdrátových modulů a konvenčních sirén 

dle § 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Vyvoláno změnou trasy, použito modernější a vhodnější řešení 

odsouhlasené projektantem. Dodán větší počet kusu modulů a sirén.     

3. Předmět změny: rozšíření o KTPO, OPPO a obslužný panel dle § 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Reaguje na podmínky Hasičského záchranného sboru Pardubického 

kraje. Jedná se o rozšíření systému u vstupu do budovy A, a to o instalaci klíčového trezoru 

požární ochrany, o tablo obsluhy, obslužné pole požárního systému a související kabeláž, 

montážní materiál a práci.  

4. Předmět změny: rozšíření o komunikační rozhraní mezi EPS a Dieselagregátem dle § 222 

odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Reaguje na plánovaný dieselagregát v prostorách rozvodny. 

Komunikační rozhraní zajistí vyčítaní stavu z agregátu do EPS, čí ovládání agregátu z EPS.  

 

5. Předmět změny: Datové propojení ústředen EPS a ZDP do internetu dle§ 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění kabelového internetového připojení k ZDP a EPS pro 

vzdálený dohled a ovládání. ZDP využívá internetové připojení také jako záložní komunikační 

cestu s pultem HZS. 

 

6. Předmět změny: rozšíření ovládání dveří z EPS dle§ 222 odst. 6 ZZVZ. 

Popis a zdůvodnění změny: Reaguje na požadavek ovládání dveří při poplachovém stavu EPS 

do jídelny a do kuchyně v části objektu B. 



 5

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-691.260 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

924.110 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

232.850 Kč 
 

Nerelevantní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                              

p. Petr Hájek - starosta 

 
                                              

p. Richard Jünger - jednatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
Datum:  

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum:  


		2024-06-26T08:10:33+0200


		2024-06-26T16:57:02+0200
	Richard Jünger




